

Форма по ОКУД

Код

0322005

то ОКПО

то ОКПО

то ОКПО

Инвестор -  
 Заказчик - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» 630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50, т. (383) 202-07-72  
 Подрядчик - ООО "Дорожник"  
 632735, Новосибирская область, г. Кулдино, ул. Дорожная, 3  
 Стройка - Строительно-монтажные работы по ремонту помещений, расположенных на 1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50.  
 Объект - Строительно-монтажные работы по ремонту помещений, расположенных на 1 этаже здания по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50.

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)  
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	01.08.2017	с 03.07.17 по 01.08.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2017 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 436,561 тыс. руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн. З/п	Эк. Маш.	З/л/Мех.	Всего	Осн. З/п			Эк. Маш.	З/л/Мех.
Раздел 1.														
1	ФЕР15-01-0471	Устройство: подвесных потолков типа <Армстронг> по каркасу из оцинкованного профиля	100 м2	0.42	23079.7	14033.91	9045.79	143.35	9693.47	5894.24	3799.23	60.21	86.06	5.34
15	Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016												36.15	2.24
2	ФЕР08-03-594-14	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на профиле, количество ламп в светильнике до 4	100 шт.	0.08	29006.75	26455.32	2551.44	159.92	2320.54	2116.43	204.11	12.79	153.79	1.98
	Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016												12.3	0.16
3	ФЕР-r57-2-1	Разборка покрытий полов: из линолеума и резина	100 м2	0.18	1905.91	1849.17	56.74	34.99	343.06	332.85	10.21	6.3	13.67	0.13
	Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016												2.46	0.02

1	Гранд-Смета (вер.8.0)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	ФЕР-Р57-2.4 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Разборка покрытия полов: цементных толщиной 150 мм	100 м2	0.12	35685.32	19739.76	15945.56	4335.35	4282.24	2368.77	1913.47	520.24	133.44	13.8
5	ФЕР-Р56-9-1 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Демонтаж дверных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 шт	0.06	33065.42	29930.88	3134.54	796.19	1983.93	1795.86	188.07	47.77	215.16	0.22
6	ФЕР-Р56-10-1 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Снятие дверных полотен	100 м2	0.126	5998.76	5998.76			755.84	755.84			43.54	
7	ФЕР-Р56-11-1 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Снятие наличников	100 м	0.416	696.19	696.19			289.62	289.62			5.05	
8	ФЕР-10-01-039 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	100 м2	0.126	379661.07	17108.14	33021.09	2610.42	47837.29	2155.63	4610.66	328.92	107.44	11.68
9	ФССЦ- 11.2.02-02- 0031 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Блоки дверные с рамочными полотнами однополые: ДН 21-10, площадь 2,35 м2	м2	-2.1	2993.3				-6285.93				13.54	1.47
10	ФССЦ- 01.7.04.07- 0003 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Скобяные изделия для блоков входных дверей в: помещении однополые	компл.	6	181.75				1090.5					
11	ФЕР-10-01-060 01 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Установка и крепление наличников	100 м	0.468	4962.61	1328.9	109.44		2322.5	621.93	51.22		9.38	0.04
12	ФЕР-10-01-060 01 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Установка и крепление наличников	100 м	0.26	4962.61	1328.9	109.44		1290.28	345.51	28.45		9.38	0.04
13	ФССЦ- 11.1.01-10- 0003 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Наличники из древесины типа: Н-1, Н-2 размером 13x54 мм	м	-29.12	30.87				-898.93				2.44	0.01
14	ФССЦ- 11.1.03.06- 0101 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Монтажная доска размером 74x19-22 мм	м	29.12	94.26				2744.85					
15	ФЕР-11-01-011 03 Гриза Минстрой Росси №1039/лр от 30.12.2016	Устройство стяжек: бетонных толщиной 20 мм	100 м2	0.12	13531.13	6599.35	578.04	342.14	1623.74	791.92	69.36	41.06	48.78	1.27
													5.85	0.15



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Гранд-Смета (вер.8.0)	3												
16	ФЕР06-01-015-10 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Армирование подстилающих слоев и Набегонок	Т		0.03	27401.69	2189.52	473.78	40.46	822.05	65.69	14.21	15.17	0.38
17	ФЭСЦ-08.4.03.04-0001 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	Т		-0.03	23548.07				-706.44			0.46	0.01
18	ФССЦ-08.1.02.17-0091 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 4,0 мм, без покрытия, 100Х100 мм	М2		12	68.51			822.12					
19	ФЕР11-01-011-04 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-03	100 м2		0.12	21159.34	974.16	1239.86	679.03	2639.12	116.9	148.78	7.20	0.21
20	ФЕР11-01-021-01 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Устройство покрытий полимерцементных: однослойных наливных толщиной 4 мм	100 м2		0.12	26687.8	12833.65	5498.71	2258.29	3082.54	1540.04	659.85	83.52	11.2
21	ФЕР61-2-11 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: более 10 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2		1.9	33970.87	26303.59	292.53	180.5	64544.65	4976.82	555.81	342.95	0.67
22	ФЕР61-28-1 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям	100 м2		1.57	33693.1	13247.61	357.41		52898.17	20798.75	561.13	97.92	0.13
23	ФЕР15-04-048-07 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Отделка стен внутри помещений мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных пастообразных составов на латексной основе по подготовленной поверхности, состав с наполнителем: из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм)	100 м2		1.57	42940.45	12835.63	1081.64	16.13	67416.51	20151.94	1698.17	26.32	0.44
24	ФЕР10-05-009-01 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Облицовка стен по системе «КНАУФ» по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в один слой (С 625): оконным проемом	100 м2		0.12	48119.28	13404.37	94.74		5774.31	1608.52	11.37	85.2	0.69
25	ФЕР15-04-027-05 Гриза Минстроя Росси №1039/лр от 30.12.2016	Третья шпатлевка при высококачественной окраске по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску	100 м2		0.12	3867.58	2373.51	86.51	2.73	464.11	284.82	10.38	0.33	0.04

1	Гранд-Смета (вер.8.0)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
20	ФЕРР61-1-11 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Шпательное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих раскрасочных смесей толщиной до 10 мм для поспевающей окраски или оклейки обоями: оконных и дверных откосов плоских	100 м2		0,078	61359,07	28162,62	1058,25	658,05	4786,01	2196,68	82,54	51,33	156,76 12,23	1,34 0,1
27	ФЕР15-04-005-07 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Окраска поливинилхлоридными водозумльсионными составами высококачественная: по штукатурке стен	100 м2		1,57	20220,71	13767,62	559,97	8,06	31746,51	21615,16	879,15	12,65	82,5 129,53	0,23 0,36
28	ФЕР15-06-001-05 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Оклейка обоями стен по гипсовым материалам, гипсобетонным и гипсолитовым поверхностям: тиленными и плотными	100 м2		0,408	13891,53	6181,14	31,81	2,73	5667,74	2521,91	12,98	1,11	39,29 16,03	0,02 0,01
29	ФЕР15-04-005-09 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Окраска поливинилхлоридными водозумльсионными составами высококачественная: по обоям конструкциям стен, подготовленным под окраску	100 м2		0,408	14016,55	9295,84	364,22	5,32	5718,75	3792,7	148,6	2,17	56,7 22,73	0,15 0,06
30	ФЕРР62-17-4 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Окрашивание водозумльсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных: водозумльсионной краской, с раскраской старой краски более 35%	100 м2		0,14	12896,41	6073,86	207,71	26,94	1805,5	850,34	29,08	3,77	40,54 5,68	0,16 0,02
31	ФЕРМ08-02-147-01 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением на поворотах и в конце трассы, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м		0,1	2941,75	1858,31	860,07	53,88	294,18	185,83	86,01	5,39	11,14 1,11	0,4 0,04
32	Цена поставщика	ВПН-LS 3х1,5 ГОСТ - Б-К	м		10	22,24				222,4					
33	Цена поставщика	Труба гофр. ПВХ d20 с зондом (100м)	м		10	4,32				43,2					
34	ФЕР15-01-047-15 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Устройство: подвесных потолков типа <Армстронг> по каркасу из оцинкованного профиля	100 м2		0,48	46348,53	20048,39	12922,69	204,71	22247,29	9623,23	6202,89	98,26	122,95 59,02	5,34 2,56
35	ФЕРМ08-03-594-14 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на профиле, количество ламп в светильнике до 4	100 шт		0,1	56062,58	44092,02	4252,56	266,64	5606,26	4409,2	425,26	26,66	256,32 25,63	1,98 0,2
36	ФЕРМ08-03-594-03 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Светильник отдельно устанавливаемый: на штрых с количеством ламп в светильнике до 4	100 шт		0,02	29971,71	27908,47	1226,75	80,82	599,43	558,17	24,54	1,62	162,24 3,24	0,6 0,01
37	Прайс	Накладной светодиодный светильник Армстронг 600x600 (595x595) (4 светодиодные лампы с цоколем G13)	комплект		2	1779,66				3559,32					
38	ФССЦп-01-01-01-041 Грунт Минстроя Росси №1039/гр от 30.12.2016	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		8	340,83		340,83		2726,64		2726,64			



1	Гранд-Смета (вер.8.0)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
39	ФССЦПг-03-21-01-015 Грузов Мисстрон Россия №1039/пр от 30.12.2016	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 15 км	1 т груза				111.32			111.32				
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах									352963.93	157765.3	25592.73	1942.52	1001.72	11.19
Накладные расходы									111858.04					
Сметная прибыль									58136.32					
<b>Итого по акту:</b>														
Итого Строительные работы									501579.77				959.44	10.78
Итого Монтажные работы									21378.52				42.28	0.41
Итого									522958.29				1001.72	11.19
В том числе:														
Материалы									169605.90					
Машины и механизмы									25592.73					
ФОТ									159707.82					
Накладные расходы									111858.04					
Сметная прибыль									58136.32					
договорной коэффициент -24,1319% от 548608,17									396758.28					
НДС при упрощенной системе налогообложения (МАТ=(ЭМ-ЗПМ)=НР*0,1712+СТ*0,15) 18%									39802.80					
<b>ВСЕГО по акту</b>									<b>436,561,08</b>				<b>1001,72</b>	<b>11,19</b>

Сдал: Директор ООО "Дорожник" \_\_\_\_\_ Русских В.М.

Принял: Директор МУГ «ЦМИ» \_\_\_\_\_ Э. В. Веляцкий



<b>ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА</b>	
Подпись: <i>С.В. Давыдов</i>	Л/во: _____
Дата: 04.08.2016	Инициалы: <i>С.В.</i>